
Dodatek č.1 k SOD
Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran 2 této smlouvy vyplývajících se bude

řídit příslušnými ustanoveními smlouvy a díla zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném

znění (dále též „ OZ"), konkrétně ustanoveními 5 2586 a následujícími.

Smluvní strany:

1.

Název: Vodárenská a kanalizační a.s.

Sídlo: Nerudova 982/25, 301 00 Plzeň

IČ: 49786709

, předseda správní radyZastupuje ve věcech smluvních:
_ _

dále jen „objednatel“

&

2. _ _ i ,
Název: Vodárna Plzeň a.s.

Sídlo: Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň

IČ / DIČ: 25205625 / CZ25205625 / jsme plátci DPH

Zastupuje ve věcech smluvních:

Telefon, e-mail:

Stavbyvedoucí :

Telefon, e-mail:

dále jen „zhotovitel“

uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo (dále též „SoD“)
Článek 1.

Předmět SoD

Předmětem tohoto Dodatku č.1 SOD je zhotovení stavební akce: MLADOTICE - VÝMĚNA

VODOVODNÍHOŘADU vÚSEKUPODTRATÍ
Specifikace díla: Předmětem plnění tohoto Dodatku č.1 SaD je výměna vodovodního řadu v úseku

pod tratí v Mladoticích a upřesnění rozsahu provedených prací na základě skutečnosti v rozsahu

oceněného soupisu prací (výkazu výměr). Projektová dokumentace zpracovaná není.

Článek11.
Doba plnění

1. Bez dopadu do termínů plnění dle SOD.

2. Termín dokončení stavby: nejpozději do 30.11.2025

Strana 1 (celkem 2)



Článek111.
Cena za dílo

1. Cena za provedení díla v rozsahu této SOD činí:

Kč bez DPH DPH 21 % Kč včetně DPH

Cena dle SOD celkem 1479613,51Kč 310 718,83 Kč 1 790 332,34 Kč

Cena dle Dodatku č.1 celkem 466565,00Kč 97 979,00 Kč 564 544,00 Kč

Cena dle SOD a Dodatku č.1 celkem 1 946 178,51 Kč 408 697,83 Kč 2354876,34Kč

Závě

Článek1x.
rečná ustanovení

1. Ostatní články SOD zůstávají beze změny.

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku č.1 SOD na profilu zadavatele s výjimkou informací,
které jsou obchodním tajemstvím vymezeným v OZ.

3. Tento Dodatek č.1 SOD se uzavírá ve třech vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží dvě

vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto S0D před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzáj emném projednání, porozumění jejímu obsahu, podle pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož

připoj ují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

V Plzni dne ................ 2025

Digitálně podepsal

Datum:2025.11.26

12:18:41 +01'00'

předseda správní rady
za objednatele

Příloha: oceněný soupis prací (výkaz výměr

V Plzni dne .............. 2025

Digitálně podepsal

Datum: 20251 1.24

15:20:50 +01'00'

generální ředitel

za zhotovitele

_ změnnvý list 5. 1)

Strana 2 (celkem 2)



Změnový "st 5. 1

Předmůlďh: Mbdoline—výmčluwdovoMnMW/VIBWMM

onou: mmm

051.th 1: vouaronskú | knmlnhnl 1.5. Nerudova 25.301 00 Plzen

mom: VODÁRNAPLZEN. „.

TDS:

Projektant

objedyalalmlačmll WM nl slam

... lodsr. 552222úk. 134/2016

únie

a

změna

do 80. KD. wlanúnl FD, dokumentace Who pmvatnl.

Cenvvl změna zn dodnnk č.1 bu DPH

45656516:

WDNKC

munlnuvt DPH 594 544Kř.

MMDPHMIGSOD) IÁTDBMKČ

po mmm Mm buzDFH 1 410614 n

%
Š
Š

qubexDPI-lďasob 1475814“

důmdodllhlč1baDFH 1W17IK£

dlhwwučďhuDPH 154017BK£

aupaumhwanm ZWTIGIG

membuDPH
m 554mm c.!kwc Mnmwmom

cslhmanPH

uměly n- wmln nami all:: um

odnuhlnu:

Ockouhluení

měny



Rozpočet ke změnovému Ilstu č. 1

Název díla: Mindanau - výměna vndovndnlho potrubí v úsnltu pod mu

MÉNĚPRÁCE

oblak!xxx

ím; unu mir. .měma množslvl po rozdrl ták. ceny.*.!qu kod položky popis položky
jedn. zmlni ]sdnolku Kč

pol. Kč

llubka vodovodní PE EC1090 PN 16 0110155 (Omán) "\ 145.500

Monti! vodovodnlm palmu : philů v olevfeném výkopu :
m 1 45 500polystyíenu FE 501090 FN1G D11Dx8,6 '

MonlátlvaronknavodcvodnlmpbsmémpomtzpotyeMenu
lu 0000

nvahivaný elánuvarwkou Elektro T-kusDNHMJ '

753201814 EektmT-kus PEiDD DN100 ks 0,000

Munlál Ivarovek na vodovodnlm phsbvém palmu : poiymyhm: FE
100 svařovaným Umm anwý nákružnk PE DN100, kg 1,000
Furuta nfo lomové nákružky PE mmm

759800014 Lunuvý nákmžek PE100 SSISDRH11110 ks 0.000

727700314 Pfiruba pm lamwé nákmlky FE d 110. DNBO.PN 16/10 ks 0.000

755101514 Hmmm 'U'PE 100 SDR11CR10 ks 2.000

Prophch & dazlnfekce vodovodního polmbí DN od 80 do 150 4
m 159.500

BuyPass

Tlakové lkouškyvodou na pnlmbr DN 00100 do 150 - 811me m 150.500

Wvodwodnmopotmbílpiasťwmevřmemvýwuz
m 159600WWW PE501090PN1813180595 '

trubka vodovodni PE 501090 FN1B 01805195 (6m-28118) m 159.500

Simanzačnl vodič na potrubl CYKY 2.6 m 100.000

Krytí potrubl : plaalů výstražnou mnu PVC Shy 40 cm m 185.000

Pmplauh : dezinfekce voduvodníhu potrubí DN od 80do 150 m 167.000

"name zkousky vodou na palmu DN od 100 do 150 m 187.000

MallaeAznerezM15DN934 rm ks 194.000

Pndkržka plodů A2 nemz A17mm DIN 125 115 207.000

ŠroubA2nerezmaxanDIN931 11: 52.000

Rozdil nvroll SaD celkam Kč:



VÍCEPRÁCE

nm XXX

por.
_ *

una! měr.
mbml mnohlvl po rozdil ulkv cvny

2:1:
kód yohny papir položky | zmln! ]:dxfkn Kč

mawmnnwmuawmm
l "melzlmbpmubuvýmvmuwuvnomkIMunnhov k: 2.00

llchlA DN W100

2 BMMO“ Přirubvvi WW TP 50mm ks 1.00

PW Mm TP IMDG ks 1.00

3
Momáigodúw: mruvsk Ill vcdwodnSm p(nlnvlm palmu :

ks 33 000
pdyeiylenu ivahwaný elskumlwu Eokhuspajkn DN 150 '

4 Elewuspopu PEimSDRH aten Ls 33,000

Mam lilnuvým mak na point! llnwbm uukwknledmwým
s na pohnul : trub pilrubwýďu vmmém výkopu. kanálu nebo v ks 5.000

hcmb DN 30450 W.Swoflu „, _

B Plinia szooo ISMN XS LM

7 Zátka T ks 2.000

! ulup na ponmck 00 ks 1.000

a W WM Muka ks E.coli

10 WII kul 1" ks 1.000

11 Vsuvka 1' man“ ks 2.000

12 Spok: 110 SM' ks 2,000

18 Spole 100 34762 Its 1,000

14 CM ks 17.000

15 PE 834,4 m 25,000

16 X 150/2“ ks 1„000

17 X 150 k! 1.000

18 ŠmubA2Mzons ka 13.000

19 šmmnzmmu lu 53.000

20 ŠroubA2maxan ks 70.000

21 šum A2 mon 00 ks 10,000

22 Malba A2MZD ks 150.000

23 podložka Má 20 ks 18,000

24 TMM KGS - G||. DN IO ks 13,000

25 Timěn! KGS - G||. DN 100 lu 14,000

25 TMIKGS - G||. DN 150 ks “5.00"



T 100 52151

mann 1'-1"

DN160$pohl

pricufm COLASCZ

mmm Dyka:

oprutl SaD unum m-

Colkwý mzdu opmtl SaD calksm Kč: 455555“


